
SOPIMUS HYÖTYELÄINPÄIVYSTYSYHTEISTYÖSTÄ     

 

Salon ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue 

Liedon ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue 

 

Sopimus hyötyeläinpäivystysyhteistyöstä 2.1.2023 alkaen 

 

1 Sopijaosapuolet 

Salon kaupunki, rakennus- ja ympäristölautakunta (jäljempänä Salo) ja Liedon kaupunki, 

ympäristöterveyslautakunta (jäljempänä Lieto) ovat sopineet seuraavaa: 

 

2 Sopimuksen tarkoitus 

Sopijaosapuolet järjestävät yhteistyössä eläinlääkintähuoltolain (765/2009) tarkoittamat kunnan 

järjestettäväksi määrätyt päivystysajan eläinlääkäripalvelut Salon ja Liedon alueen hyötyeläimille. 

Päivystys on tarkoitettu kiireellistä eläinlääkärinapua tarvitseville. 

  

3 Sopimuksen tarkoittama hyötyeläinpäivystysalue 

Hyötyeläinpäivystykseen kuuluvat seuraavat kunnat: 

Salon ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue (Salo): Salo ja Somero 

Liedon ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alue (Lieto): Aura, Kaarina, Kemiönsaari, Koski 

TL, Lieto, Loimaa, Marttila, Oripää, Paimio, Parainen, Pöytyä, Sauvo, Turku 

 

Hyötyeläinpäivystysalue muodostuu kahdesta toiminta-alueesta, joissa kummassakin toimii yksi 

päivystäjä. Toiminta-alueet muodostuvat seuraavasti: 

Salon alue: Kemiönsaari, Paimio, Salo, Sauvo, Somero 

Liedon alue: Aura, Kaarina, Koski TL, Lieto, Loimaa, Marttila, Oripää, Parainen, Pöytyä, Turku 

 

4 Päivystyksen järjestäminen 

Liedon alueella toimivan päivystysringin järjestämisestä ja kustannuksista vastaa Lieto. 

Salon alueella toimivan päivystysringin alueella Salo hoitaa päivystyksen resurssit suhteessa 

4,5/6,5 ja Lieto suhteessa 2/6,5.  

Resurssien osoittamistavan osapuolet määrittävät itsenäisesti. Osapuolet vastaavat järjestämänsä 

päivystyksen kustannuksista. 

 

5 Päivystyksen sisältö 

Päivystysaika on arkisin klo 16–08 ja viikonloppuisin perjantaista klo 16 seuraavaan maanantaihin 

klo 08. Poikkeuspäivinä, kuten arkipyhinä ja joulu- ja juhannusaattona, päivystys alkaa vastaavalla 

tavalla poikkeuspäivää edeltävänä päivänä ja päättyy poikkeuspäivän jälkeisenä ensimmäisenä 

normaalina arkipäivänä klo 08. 

 

6 Korvaukset ja kustannusten jakautuminen 

Kukin sopijaosapuoli vastaa päivystäjiensä kuluista.  

 

7 Sopimusalueen päivystäjien keskinäinen avunantovelvollisuus 

Sopimuksen tavoitteena on Eläinlääkintähuollon valtakunnallisen ohjelman (EHO) toteutuminen, 

jonka mukaan 90 prosentissa tapauksista asiakas saa kiireellistä eläinlääkärinapua kolmen tunnin 

kuluessa yhteydenotosta. Tilanteen vaatiessa päivystysvuorossa olevat eläinlääkärit ovat 

velvollisia keskinäiseen yhteistyöhön ja avunantoon. Tarvittaessa voidaan päivystysalueet myös 



yhdistää tilapäisesti. (Mikäli päivystäjä on sidottu aikaa vievään käyntiin esim. saaristossa tai isosta 

toimenpiteestä johtuen ja alueelle tulee samanaikaisen kiireavun tarve, on toinen päivystäjä 

ensimmäisen pyynnöstä velvollinen auttamaan mahdollisuuksien rajoissa. Jos toinen päivystäjä 

esim. sairastuu, eikä korvaavaa päivystäjää pystytä järjestämään tilalle, voidaan päivystysalueet 

tilapäisesti yhdistää.) 

 

Sopimuksen osapuolet neuvottelevat käytännön yksityiskohdista tarvittaessa. 

 

8 Sopimuksen voimassaolo ja irtisanominen 

Sopimus astuu voimaan 2.1.2023 ja on voimassa toistaiseksi. 

Sopijaosapuolella on oikeus kirjallisesti irtisanoa sopimus. Irtisanominen on toimitettava toiselle 

sopijapuolille viimeistään 6 kuukautta ennen sopimuksen päättymistä. 

 

9 Erimielisyydet  

Tähän sopimukseen liittyvät erimielisyydet pyritään ensisijaisesti ratkaisemaan sopijaosapuolten 

välisin neuvotteluin. 

 

10 Sopimuksen hyväksyminen 

Sopimuksen hyväksyy Salon osalta Salon rakennus- ja ympäristölautakunta ja Liedon 

ympäristöterveydenhuollon yhteistoiminta-alueen osalta Liedon ympäristöterveyslautakunta. 

 

 

Allekirjoitukset 

 

 


